
SKE818F1DC Chladnička

DynamicAir pro rovnoměrné chlazení

Technologie DynamicAir udržuje konstantní proudění
vzduchu, které zajišťuje stabilní teplotu v celé
chladničce. Každá police je rovnoměrně chlazená a
vaše potraviny zůstávají déle čerstvé.

Rovnoměrné chlazení na každé polici. S
technologií DynamicAir
Technologie DynamicAir udržuje konstantní proudění
vzduchu, které zajišťuje stabilní teplotu v celé
chladničce. Každá police je rovnoměrně chlazená,
nedochází k množení bakterií a potraviny vydrží déle
čerstvé.

Elektronické ovládání Dual Touch. Přesné
nastavení pouhým dotykem
Elektronické ovládání Dual Touch poskytuje nad
chladničkou plnou kontrolu. Panel a LED displej nabízí
snadný přístup k nastavení teploty a ostatním funkcím
chladničky. Přesné ovládání pro jedinečné uchovávání
potravin.

Další benefity
Flexibilní prostor s policí FlexiShelf•

Absolutní přehled díky LED osvětlení•

Plně výsuvná zásuvka pro maximální pohodlí•

Specifikace

Pro plnou integraci k montáži pevných
dveří.

•

Čistá kapacita chladícího prostoru: 310
(l)

•

Extrémně tichá: 35 dB•
Automatické odmrazování chladící
přihrádky

•

Funkce Holiday pro minimalizaci
spotřeby a ochranu proti pachům a
plísním během dovolené

•

Funkce Coolmatic zajišťuje rychlé
zchlazení čerstvých potravin

•

Větrák pro stejnou teplotu v celé
chladničce

•

https://services.electrolux-
medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7
684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/
WS_TN/PSABVL10PC000008.png

•

Zvukový a světelný alarm déle
otevřených/nedovřených dveří

•

Poličky chladničky: 4 plná šířka + 1
Flexi polička , sklo s obrubou vpředu a
vzadu.

•

Držák vajec: 2 na 6 vajíček•
Osvětlení chladničky: 1, Interní LED•
Barva / design chladničky: Bílá•
Umístění dveřních závěsů: Vpravo,
zaměnitelné doleva

•

1780 mm vestavná výška•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm):
1769 x 556 x 549

•

Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x
550

•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Hrubý objem chladničky (l) : 314•
Zavěšení dvířek : Vpravo, zaměnitelné doleva•
Indikace vysoké teploty : Není•
Zmrazovací kapacita (kg/24h) : 0•
Barva : Bílá•
Energie : Energy supply•
Značka : AEG•
Model : SKE818F1DC•
Kategorie výrobku : Chladnička•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Příkon (W) : 100•
Čistá kapacita chladícího prostoru (l) : 310•
Oddíl označen hvězdičkami : -•
Čistá kapacita chladnější zóny (l) : 0•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 1769•
Šířka (mm) : 556•
Hloubka (mm) : 549•
Vestavná výška (mm) : 1780•
Šířka otvoru pro vestavbu (mm) : 560•
Hloubka otvoru pro vestavbu (mm) : 550•
Čistá hmotnost (kg) : 55•
Výška balení (mm) : 1840•
Šířka balení (mm) : 605•
Hloubka balení (mm) : 600•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543730520•
Kód produktu (PNC) : 923 584 051•
Emisní třída hluku šířeného vzduchem : B•
Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem v dB(A) re 1pW : 35•
Roční spotřeba energie (kWh/rok) : 143•
Třída energetické účinnosti : F•
Klimatická třída : SN-N-ST-T•

Popis výrobku



SKE818F1DC Chladnička


